АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от  06.04.2016 г.                                                                                       № 32
Об отмене постановления №81 от 14.05.2013г. «О Порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Семибугоринский сельсовет», и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления «Семибугоринский сельсовет» и предоставления этих сведений общероссийским и региональным средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями Федерального закона от 03 ноября 2015 года № 303-ФЗ), Федеральным законом РФ от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года            № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» и Уставом администрации муниципального образования «Семибугоринский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление №81 от 14.05.2013г. «О Порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Семибугоринский сельсовет», и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления «Семибугоринский сельсовет» и предоставления этих сведений общероссийским и региональным средствам массовой информации для опубликования».
2.Обнародовать данное постановление путем вывешивания на информационном стенде и на официальном сайте администрации http://mo.astrobl.ru/semibugorinskijselsovet/

3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                                 С.А.Досалиева